模型制作审计资料报审承诺书

依据国家有关法律法规、《河海大学科研项目经费管理办法（修订）》（河海校政〔2016〕166号）、《河海大学财务报销管理规定（修订）》（河海校财[2016]32号）精神，现将我单位                                 模型制作结算资料报送审计处。

一、送审材料如下（可根据实际情况进行选择）：

1、模型制作招投标文件、标底、中标通知书及工程承包合同（协议）；

2、竣工验收报告；

3、甲方签字确认施工图、竣工图（需盖竣工图章）；

4、提供甲供材料的清单，包括：材料名称、型号、规格、数量、价格等；

5、如果属于甲方定价乙方购买的需提供甲方确认的定价通知单；

6、模型制作签证单；

7、模型制作工程量计算书（包含电子版）；

8、竣工决算书（包含电子版），已经科研项目课题组及所在单位初审；

9、其他与工程造价有关的文件、资料。

   上述材料均为有效原件。

二、对上述资料承诺：

1、与该模型制作有关的全部资料均已提交，并对提供资料的完整性，真实性，合法性负责；。
2、该项目送审后，不再补充任何涉及增加决算价款的资料；

3、我单位积极配合审计，收到初审结果后，在规定时间内以书面形式反馈意见，逾期不反馈意见视为同意初审结果。

三、本承诺书一式二份，同等有效：

 科研项目负责人：

 科研项目所在单位（签章）：                    施工单位（签章）：
  年    月    日                                           年    月    日